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  دغدغه همیشگی رهبری
 حمیده سعادت: »اقتصاد؛ اشِــتغال و تولید همیشه جزو 
دغدغه های اصلی آقا بوده و هست؛ از دیدار با تولیدگران و 
صنعتگران تا نخبگان دانش بنیان و امروز هم بازدید از نمایشگاه 
پیشگامان پیشرفت در بخش های مختلف از اقتصادی گرفته تا 
صنایع دیجیتال و هوش مصنوعی؛ پ ن: حل مشکلات کشور 

در داخله، نه مذاکره و غرب.«
 رشد اقتصادی با تکیه به توان داخلی

 میثم زرندی با انتشار تصویری از بازدید رهبر انقلاب از 
نمایشگاه توانمندی های بخش خصوصی نوشت: »این نمایشگاه 
دستاوردهای بخش خصوصی قشنگ یه جون به آدم اضافه 
می کنه. اینجوری که ثابت میکنه رشد اقتصادی فقط با اتکا به 
خودمون ممکنه، نه منتظر سرمایه گذارهای خارجی باشیم.«

 راه خنثی سازی تحریم داخلی
 سید احسان حسینی: »با بازگشت دونالد ترامپ به 
کاخ سفید می توان روی مرام او برای رفع تحریم حساب کرد 
و با دومینویی از امتیازدهی ها به آمریکا مواجه شد، و یا اینکه 

دولت تعارف با ذی نفعان را کنار بگذارد.«
 ترامپ همان بایدن است

 کمال حسین پور: »سیاست های استعماری ایالات متحده 
تغییرناپذیرند. تنها تاکتیک آنها در دشمنی با ایران اسلامی 
متفاوت است. ترامپ همان بایدن است با سر و سیمایی 

متفاوت.«
 الگوی حماس برای مذاکره

 محمدمهدی رحیمی: »اگر می خواهید درس مذاکره بگیرید 
هم از حماس یاد بگیرید که چگونه از تلاش دشمن برای 

نابودیش رسید به تحمیل شروطش به دشمن.«
 تفاوت اسارت در غزه و اسرائیل

 برخی کاربران فضای مجازی با این تصویر قبل و بعد از 
آزادی از اسارت، رسیدگی به اسیران اسرائیلی و فلسطینی را 

مورد مقایسه قرار دادند.
 تحریف صحبت های رئیس جمهوری

  احسان صالحی: »با انتشار فیلم کامل مصاحبه رئیس جمهور 
با NBC مشخص شد او به تفصیل تخلف آمریکا در پایبندی به 
تعهدات و اقدامات براندازانه علیه ایران را موانع جدی مذاکره 
خوانده لذا علت ایجاد برداشت هایی مانند التماس ایران برای 
مذاکره را نه در متن سخنان رئیس جمهور بلکه در فضاسازی 
برخی نزدیکان دولت باید دانست که با تحریف روح حاکم 
بر اظهارات آقای پزشکیان یعنی یادآوری تجارب تلخ مذاکره 
با آمریکا و قیود لازم برای هر گفت وگوی عزتمندانه، صرف 
آمادگی برای مذاکره را برجسته کردند و باعث ارسال تصویری 
معطل از ایران برای مذاکره در فقدان هرگونه علامت سازنده 

از طرف مقابل شدند.«
 در تاریخ ثبت خواهد شد

 سید امیرحسین هاشمی: »آتش بس شد، اما در تاریخ ثبت 
کنید تنها گروهی که با کودک کُشان صهیونیستی هم پیمان 
شدند و تصاویر پیکر های تکه تکه شده کودکان و ضجه 
مادران رو مسخره می کردند، اوباش و وحوشِ پهلوی بودند 
که شعارشون »زن« ، »زندگی« و »آزادی« بود! در تاریخ 

ثبت خواهد شد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامات اندونزی روز سه شنبه 
و  وقوع سیل  اثر  بر  کردند  اعلام 
رانش زمین در جزیره »جاوه« در 
این کشور حداقل دست کم ۱۷ تن 
جان باخته و ۸ تن دیگر نیز مفقود 

شده اند.
به گزارش ایسنا، مقامات محلی اعلام کردند بارندگی 
رودخانه ها  طغیان  باعث  )دوشنبه(  گذشته  روز  شدید 
اجساد تاکنون  امدادی  نیروهای  شد.  سیل  وقوع   و 

 ۱۷ تن را از زیر گل ولای بیرون آوردند و در تلاش برای یافتن هشت 
نفر دیگر که مفقود شده اند، هستند.

گزارش های تلویزیونی روز سه شنبه نشان داد که پلیس، سربازان 
و نیروهای امدادی با بیل های مکانیکی، تجهیزات مزرعه و حتی 
با دست های خالی برای جست وجوی کشته شدگان و مفقودان در 

روستاهای ویران شده در تلاش بودند.
مقامات با بیان اینکه آب و هوای بد، رانش گل و زمین ناهموار، 
عملیات امداد و نجات را با مشکل مواجه کرده است، افزودند: افرادی 
که در رودخانه ماهیگیری می کردند و کسانی که در حال پناه گرفتن 
از بارندگی شدید بودند، درگیر جریان سیلاب شدند. سیل همچنین 

دو پل اصلی را در منطقه تخریب کرده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، باران های فصلی از اکتبر تا مارس اغلب 
باعث سیل و رانش زمین در اندونزی می شود، مجمع الجزایری متشکل 
از ۱۷هزار جزیره که میلیون ها نفر در آن در مناطق کوهستانی یا 

نزدیک دشت های سیلابی حاصلخیز، زندگی می کنند.

   ۱۷ کشته
 و ۸ مفقود 

بر اثر رانش زمین

اندونزی

شمار  افزایش  از  محلی  منابع 
در  هتلی  در  آتش سوزی  قربانیان 

ترکیه خبر می دهند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 
از رویترز، شمار قربانیان آتش سوزی در 
هتلی در ترکیه به ۶۶ تن رسید. منابع 

محلی اعلام کردند: ۳۵ نفر در این حادثه مجروح شدند.

 علی یرلیکایا، وزیر کشور ترکیه ظهر روز سه شنبه اعلام کرد که 
در پی وقوع حریق در هتلی تفریحی در یک پیست اسکی واقع در 
شمال غربی این کشور دست کم ۱۰ نفر کشته و ۳۲ تن مصدوم شدند.
این آتش سوزی بامداد سه شنبه در طبقه چهارم یک هتل ۱۱ 
طبقه در شمال غرب ترکیه آغاز شد. علت این آتش سوزی در دست 

بررسی است.

آتش سوزی 
هتل

 با ۶۶ قربانی

ترکیه

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: امسال 
برای امنیت مردم ۶۳ شهید تقدیم کردیم و 
مردم باید بدانند که پلیس برای حفظ امنیت 

مردم جانش را تقدیم می کند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار احمدرضا 
رادان در کمیسیون عملیات فرماندهی انتظامی 
آذربایجان شرقی گفت: باید نهضت ساخت خانه های 
سازمانی با قدرت بیشتر در رأس کار فرماندهان و 
مسئولان انتظامی باشد و در این زمینه از ظرفیت 
درون سازمانی و برون سازمانی نهایت استفاده را کنند 

تا مشکل مسکن کارکنان حل و مرتفع شوند.
وی افزود: ما در انجام ماموریت ها نباید از حالت 
جهادی و نهادی خارج بشویم؛ مدیریت فرماندهان 

باید جهادی باشد نه صرف اداری و فرهنگ جهاد و 
جهادگری همانند دوران دفاع مقدس باید ساری و 

جاری باشد.
فرمانده کل انتظامی کشور در دیدار با 
حجت الاسلام احمد مطهری اصل، امام جمعه 
تبریز نیز ضمن گرامیداشت و زنده کردن یاد و 
خاطره شهید خدمت آیت الله آل هاشم اظهار داشت: 
استان آذربایجان شرقی از حیث مرزبانی نسبت به 
شاخص های کشوری خوب است، اصلی ترین دلیلش 
هم ریشه فرهنگی و تدین مردم و هیئت های 
مذهبی... می باشد. باتلاش دوستان و اقدامات انجام 
شده در حوزه امنیت محله محور، کاهش وقوع جرایم 
در استان نسبت به کشور چند درصدی بهتر است.

سردار رادان در ادامه گفت: نهضتی در انتظامی 
کشور راه انداختیم که در نتیجه آن هیچ همسر 
شهیدی که دارای فرزند است بدون خانه و مسکن 
شخصی وجود ندارد، در مورد همسران کارکنان متوفی 
نیز به این شکل اقدام شده و خوشبختانه این امر مهم 
در استان تمام شده است و در گام بعدی به سراغ پدران 
و مادران شهدا خواهیم رفت؛ ما باید منت خدمت به 
اینها را بکشیم چراکه که خانواده شهدا اجازه می دهند 

ما قدمی برای خدمت رسانی آنان برداریم.
وی از امام جمعه تبریز درخواست کرد در 
حق همه کارکنان دعا کنند و افزود: آنچه که در 
این شرایط ماموریت ها را به جلو می برد یکی از 
پیشران هایش دعا است و ما جزو دستگاه هایی 

هستیم که دعا حضرت امام)ره( شامل حال ما است. 
امام رضوان الله تعالی علیه فرمودند باب شهادت برای 
برخی ها باز است که این برای ما وجود دارد، امسال 
برای امنیت مردم ۶۳ شهید تقدیم کردیم و مردم 
باید بدانند که پلیس برای حفظ امنیت مردم جانش 

را تقدیم می کند.
فرمانده کل انتظامی کشور به ارتقای 
سرمایه اجتماعی پلیس تاکید کرد و گفت: برابر 
نظرسنجی های صورت گرفته توسط برخی مراجع 
برون سازمانی الحمدلله به برکت خون شهدا و تلاش 
کارکنان انتظامی کشور، بعد از آموزش وپرورش 
دومین رتبه را از نظر رضایت مندی مردم کسب 

کرده است.

ستاد اجرائی فرمان امام)ره( به موجب 
انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک با وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری از ۱۱هزار کسب وکار 
فناوری  و  پارک های علم  و توسعه  فناورانه 

حمایت می کند.
به گزارش ستاد اجرائی فرمان امام، دومین 
تفاهم نامه همکاری میان ستاد اجرائی فرمان 
امام و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به امضای 
سید پرویز فتاح و حسین سیمایی صراف رسید. 
این تفاهم نامه با محوریت هم افزایی و اهرم سازی 
ظرفیت های نهادی متعلق به طرفین و به کارگیری 
آنها برای توسعه زیست بوم نوآوری در سطح کشور 
با تأکید بر مناطق کمتر توسعه یافته تنظیم شده 

است.
با امضای این تفاهم نامه، ۱۰هزار طرح 

کسب وکار در مراکز رشد و واحدهای فناور 
دانشگاهی و پارک های علم و فناوری از طریق 
اعطای تسهیلات تامین مالی می شود و همچنین 
هزار طرح کسب وکار مربوط به پروژه های 
دانش بنیان پارک های علم و فناوری نیز از طریق 

سرمایه گذاری، تامین مالی خواهد شد.
ایجاد ۵ محیط کسب وکار اشتراکی در 
دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری، ایجاد 
فب لب ها و مراکز طراحی صنعتی و بسته بندی 
در پارک های علم و فناوری، ایجاد الگوی روستای 
فناور و هوشمند در مناطق کم برخوردار با استفاده 
از ظرفیت دانشگاه ها و واحدهای دانش بنیان و 
همچنین اعطای مجوز برای ایجاد پارک علم و 
فناوری در باغ لارک تهران از مهم ترین اقدامات 

اجرائی این تفاهم نامه است.

۳۱۴ واحد خوابگاهی تا مهر ۱۴۰۴ 
به بهره برداری می رسد

حسین سیمایی صراف، وزیر علوم در آئین امضای 
این تفاهم نامه با بیان اینکه تفاهمی را حدود ۲ ماه 
قبل درخصوص ساخت هزار واحد خوابگاه متأهلی 
دانشگاهی با ستاد اجرائی فرمان امام به امضا رساندیم، 
گفت: ۳۱۴ واحد خوابگاهی از آن مجموعه تا مهر 
۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد و اکنون نیز پیشرفت 
مطلوبی در ساخت پروژه ها داشته ایم و این یعنی 
توافق و تفاهم های ما روی کاغذ باقی نمانده است و 
ستاد اجرائی فرمان امام به خوبی تعهداتش را انجام 

داده است.
وی با اشاره به اینکه در تفاهم نامه جدید وارد 
حوزه علم و فناوری شدیم، گفت: ستاد اجرائی 
فرمان امام وارد حوزه های نوین علمی شده است و 

قرار نیست رویکردهای سنتی داشته باشد و در این 
تفاهم جدید قرار است از ۱۱هزار واحد کسب وکار در 
پارک های علم و فناوری از طریق اعطای تسهیلات 
و سرمایه گذاری حمایت شود که این اتفاق مبارک با 
توجه به جدیت مهندس فتاح و ستاد اجرائی فرمان 

امام در اجرای پروژه ها آغاز می شود.
پرویز فتاح، رئیس ستاد اجرائی فرمان امام 
نیز در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری مشترک 
با بیان اینکه تفاهم نامه قبلی در حال انجام است 
و طبق زمانبندی پیشرفت مناسبی دارد، گفت: 
تفاهم نامه ساخت خوابگاه های متأهلی ۲ساله است 
که تا مهر ۱۴۰۵ تعهداتمان را انجام خواهیم داد و 
تفاهم نامه امروز یک مسیر جدید است و نشان از 
اهتمام ستاد اجرائی فرمان امام به رویکردهای نوین 

و دانش بنیان دارد.

با انعقاد دومین تفاهم نامه مشترک با وزارت علوم

ستاد اجرائی فرمان امام از ۱۱ هزار کسب وکار فناورانه حمایت می کند

مراسمبزرگداشت»شهدایعدالت«امروزبرگزارمیشود

دویست ونودوهشتمین جلسه شورای  با  همزمان 
اسلامی شهر تهران، لایحه متمم بودجه سال ۱۴۰۳ 
شهرداری تهران به میزان ۱۸۵هزار و ۹۰۰میلیارد تومان 

به تصویب رسید.
به گزارش پایگاه خبری شهر، محمد آخوندی، رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران در جلسه شورای 
شهر تهران، با اعلام اینکه ۱۸۳هزار و ۹۰۰میلیارد تومان در جلسه 
قبل تصویب کردیم، اظهار داشت: در جلسه گذشته ۲هزار میلیارد 
تومان برای تملک جهت نوسازی بافت فرسوده به آن اضافه شد.

لایحهمتممبودجه۱۴۰۳شهرداریتهران
بهرقم۱۸۵هزارو۹۰۰میلیاردتومانتصویبشد

سردار رادان:

امسالبرایامنیتمردم۶۳شهیدتقدیمکردیم

مراسم بزرگداشت »شهدای عدالت«، 
و  رازینی  شهیدان  والمسلمین  حجج  اسلام 
مقیسه، روز چهارشنبه سوم بهمن ماه در 
مدرسه عالی شهید مطهری برگزار می شود.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، مراسم 
بزرگداشت شهیدان حجج اسلام علی رازینی 
و محمد مقیسه از سوی رئیس قوه قضائیه و 
بیت شهدا، روز چهارشنبه ۳ بهمن ماه از ساعت 
۱۴:۳۰ الی ۱۶:۰۰ در مدرسه عالی شهید مطهری 

واقع در میدان بهارستان برگزار می شود.
براساس این گزارش ، روز دوشنبه نیز مراسم 
تشییع پیکر شهیدان حجج  اسلام والمسلمین 
رازینی و مقیسه با حضور رئیس قوه قضائیه و 
مسئولان عالی قضائی از ضلع شرقی دیوان عالی 
کشور واقع در خیابان داور به سمت قبور مطهر 

شهدای گمنام میدان ارک برگزار شد.
همچنین مراسم تشییع پیکر این شهدا با 
حضور مردم قدرشناس استان قم از مسجد امام 

حسن عسکری )ع( قم به سمت حرم حضرت 
معصومه)س( برگزار و پیکر شهدا در مقبره شهید 
مفتح حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( به 
خاک سپرده شد. مراسم گرامیداشت »شهدای 
عدالت« نیز شامگاه دوشنبه با حضور حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه و 
تعدادی از مراجع معظم و علما و همچنین جمعی 
از مسئولان و مقامات قضائی در مسجد اعظم شهر 

مقدس قم برگزار شد.

گفتنی است، صبح روز شنبه ۲۹ دی ۱۴۰۳ 
فرد مسلح نفوذی در دیوان عالی کشور در اقدامی 
برنامه ریزی شده به ترور »حجت الاسلام والمسلمین 
علی رازینی« رئیس شعبه ۳۹ و »حجت الاسلام 
والمسلمین محمد مقیسه« رئیس شعبه ۵۳ دیوان 
عالی کشور، ۲ قاضی شجاع و پرسابقه در مبارزه 
با جرایم علیه امنیت ملی، جاسوس ها و تروریسم 
اقدام کرد و ۲ قاضی خدوم انقلابی و قاطع در برابر 

مخلان امنیت مردم به شهادت رسیدند.

آگهی مزایده عمومی
اجاره 1 باب سالن ورزشی و یک/ 1 باب اتاق بازی کودک

واقع در پارک بانوان شهرداری زابل
شهرداری زابل در نظر دارد: اجاره یک/ 1 باب سالن ورزشی و یک/ 1 باب اتاق بازی کودک 
واقع در پارک بانوان را طبق جزییات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )https://sso2.setadiran.ir/portal/login( با شماره مزایده 

5003091256000009 به اجاره واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: 1403/11/1 ساعت 11:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/11/7 ساعت 14:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/11/17

زمان بازگشایی: 1403/11/18 ساعت 10:00
زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی

ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.
1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

میزان اجاره ماهیانه )ریال(عنوانردیف

70/000/000سالن ورزشی به مساحت 59 مترمربع1

25/000/000اتاق بازی کودک به مساحت 15/80 مترمربع2

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5% ارزش ریالی قیمت پایه می باشد که بصورت ضمانتنامه بانکی 
با اعتبار حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب 0106674386006 بانک ملی بنام سپرده 

شهرداری زابل باشد.
3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0105640545001 درآمدهای عمومی 

شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.
4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۵- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- کاربری مورد استفاده سالن ورزشی ویژه بانوان می باشد.
8- سایر شرایط و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.

9- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد  کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و در بستر 

سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
10- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایده بازدید بعمل آورید.

11- متقاضیان اصل ضمانتنامه یا فیش بانکی را پس از بارگذاری در سایت)پاکت الف( به صورت 
فیزیکی تا مورخ 1403/11/16 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به 

اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.
روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

اتوبوسرانی  واحد  مدیرعامل شرکت 
تهران با اشاره به ورود ۱۰ دستگاه اتوبوس 
این  از چین، گفت:  برقی خریداری شده 
اتوبوس ها در حال انجام تست های اولیه 
هستند و پس از تأیید فنی، به زودی در 
خطوط مشخص شده به کار گرفته می شوند.

به گزارش تسنیم، احمد قیومی روز سه شنبه 
در حاشیه جلسه شورای شهر تهران درباره ورود 

اتوبوس های جدید به پایتخت، اظهار داشت: با 
تمهیدات انجام شده، تحویل اتوبوس های تولید 
داخل به تدریج در حال انجام است و طبق مذاکرات 
صورت گرفته، قرار است روند تحویل باقی مانده 
اتوبوس ها بهبود یابد و با تعداد بیشتری انجام شود.
وی ادامه داد: تعداد اتوبوس های تحویلی از 
سوی شرکت های داخلی طرف قرارداد با شهرداری 
متفاوت است. به عنوان  مثال، شرکت عقاب افشان 

تاکنون ۴۹۰ دستگاه اتوبوس تحویل داده و روند 
تحویل همچنان ادامه دارد. همچنین، ۱۰ دستگاه 
از اتوبوس های برقی خریداری شده از محل قرارداد 
با چین، هم اکنون در تهران مستقر بوده و مراحل 

تست اولیه را طی می کنند.
اتوبوسرانی تهران  مدیرعامل شرکت واحد 
تصریح کرد: انتقال تدریجی ۱۷۹ دستگاه 
اتوبوس برقی دیگر، که از محل قرارداد با چین 

خریداری و در گمرک بندرعباس متوقف شده 
بود، از شامگاه دوشنبه آغاز شده است. این 
امر پس از برطرف شدن مشکلات گمرکی در 
جلسه ای با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
و مسئولان مربوطه صورت گرفت. این اتوبوس ها 
مطابق برنامه ریزی انجام شده، به تدریج در خطوط 
تعیین شده وارد ناوگان حمل ونقل عمومی خواهند 

شد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران:

۱۰اتوبوسبرقیچینیدرتهرانواردمرحلهتستاولیهشد

سازمان غذا و دارو:

ایرانیها۲/۵برابرمیانگینجهانینانمصرفمیکنند
ویژه سازمان  غذاهای  اداره  رئیس 
 غذا و دارو با بیان این که ایرانی ها سالانه
۱۱۷ کیلوگرم نان مصرف می کنند، گفت: 
نان های تیره تر به دلیل داشتن سبوس بیشتر، 

سالم ترند.
به گزارش سازمان غذا و دارو، زهره پوراحمد 
 اظهار داشت: ایرانی ها به طور متوسط سالانه

۱۱۷ کیلوگرم نان مصرف می کنند که این میزان ۲/۵ 
برابر میانگین جهانی است. بنابراین، توجه به انتخاب 
نان سالم برای حفظ سلامت عمومی ضروری است.

وی همچنین افزود: سبوس غلات حاوی 
ویتامین های گروه B، املاح معدنی و فیبر است که 

نقش مؤثری در تنظیم عملکرد دستگاه گوارش و 
پیشگیری از بیماری هایی مانند دیابت، چربی خون 
و چاقی دارد. رنگ نان های سبوس دار باید کرم مایل 
به قهوه ای باشد، چراکه این رنگ نشان دهنده وجود 

سبوس در آرد است.
رئیس اداره غذاهای ویژه سازمان غذا و دارو 
درباره دسته بندی آردها گفت: آرد سنگک دارای ۷ 
تا ۱۰درصد سبوس گیری، آرد تافتون و لواش حدود 
۱۳ تا ۱۵درصد، آرد بربری ۱۸درصد و آردهای 
قنادی و نان های حجیم ۲۴درصد سبوس گیری 

می شوند که عملًا فاقد سبوس هستند.
پوراحمد تأکید کرد که نان های تیره تر به دلیل 

داشتن سبوس بیشتر سالم ترند، اما برخی نانوایی ها 
از آردهای غیرمرتبط مانند آرد تافتون یا بربری برای 
تهیه سنگک استفاده می کنند و حتی سبوس را به 
صورت مستقیم روی نان می ریزند که این روش 

غیرعلمی و غیرمجاز است.
وی توضیح داد: آردهایی که سبوس بیشتری 
دارند حاوی ماده ای به نام اسیدفیتیک هستند که 
در صورت تخمیر نشدن، می تواند مانع جذب برخی 
مواد مغذی مانند روی در بدن شود. متأسفانه برخی 
نانوایی ها به جای انجام تخمیر اصولی، از جوش 
شیرین به عنوان افزودنی غیرمجاز استفاده می کنند 
که باعث باقی ماندن اسیدفیتیک و ایجاد مشکلاتی 

مانند ترش کردن معده می شود.
رئیس اداره غذاهای ویژه سازمان غذا و 
دارو افزود: هرچه میزان سبوس در آرد بیشتر 
باشد، فرآیند تخمیر زمان بیشتری نیاز دارد و این 
موضوع کار نانوا را دشوارتر می کند. برای مثال، 
آردهای کامل که سبوس بیشتری دارند، به دو 

ساعت و نیم زمان تخمیر نیاز دارند.
وی اضافه کرد: سازمان غذا و دارو اخیراً به آرد 
کامل مجوز تولید داده است. نانی که از این آرد 
تهیه می شود باید با رعایت زمان تخمیر استاندارد 
)دو و نیم ساعت( تهیه شود تا محصولی سالم و 

مغذی به دست مصرف کنندگان برسد.

بیست وهفتمین جلسه دادگاه رسیدگی به 
اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین 

خلق موسوم به منافقین برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، بیست وهفتمین 
جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از 
اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین 
و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک 
شخصیت حقوقی، روز سه شنبه ۲ بهمن ماه در شعبه 
یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست 
قاضی حجت الاسلام والمسلمین امیررضا دهقانی و 
مستشاران دادگاه مرتضی تورک و امین ناصری، با 
حضور وزیری نماینده دادستان، خانواده شهدا و 
وکلای آنها و همچنین وکلای متهمان در مجتمع 

قضائی امام خمینی)ره( به صورت علنی برگزار شد.
قاضی دهقانی در ابتدای دادگاه گفت: به رهبر 
انقلاب و مردم شریف ایران، شهادت دو قاضی از 
قضات عالی دیوان عالی کشور را تبریک و تسلیت 
می گویم. جامعه قضائی ایران برای تامین امنیت، 

عدالت و اقتدار در جامعه ایران، در مبارزه سنگین و 
بی امان با سازمان یافته ترین سازمان های تروریستی 
جهان، بهای سنگینی را برای تامین صلح پایدار مردم 

شریف ایران پرداخته اند.
قاضی در رابطه با شهادت دو قاضی دیوان عالی 
کشور اظهار داشت: تقدیم ۷۷ قاضی شهید از رئیس 

دیوان عالی کشور تا کارمندان دادگستری و تا همین 
دو شهید که در چند روز پیش و با سازمان یافته ترین 
حالات نفوذ به شهادت رسیدند، مجددا یادآور بهای 
سنگین عدالت قضائی است که از سوی جامعه قضائی 
برای تامین صلح در این مرز و بوم پرداخت شده است. 
کمتر کشوری است که در طول کمتر از نیم قرن، از 
رئیس دستگاه قضائی تا عالی ترین مقامات قضائی آن 
)در حالی که در زمان های مختلف در لیست ترور 
قرار گرفته اند(، در برابر سازمان یافته ترین گروه های 
تروریستی ایستاده اند و احکامی را برای احقاق حق 
و حمایت از قربانیان ترور صادر کرده اند، با چنین 
حجمی از ترور قضات مواجه شود. اما همواره پیام 
روشن دستگاه قضائی و قضات عالم، مجاهد و شریف 
دستگاه قضائی به مردم و برهم زنندگان امنیت این 
است که این راه گلگون و مرهون به سرّ خون شهدا 

همچنان پرُرهرو ادامه دارد.
این جلسه در ادامه با مدیریت قاضی پیگیری شد؛ 
جلسه بعدی دادگاه نیز در ۱۶ بهمن برگزار می شود.

قاضی دادگاه رسیدگی به جنایات منافقین:

شهادت۷۷قاضی،بهایسنگینعدالتقضائیاست

براساس رأی اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی

تأثیرپایههاییازدهمودوازدهمدرکنکورقطعیماند
جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی با 
بررسی موضوع بازنگری و ساماندهی مصوبه 
آزمون سراسری بررسی شد، بر این اساس 
تأثیر پایه های یازدهم و دوازدهم در کنکور 

قطعی ماند.
به گزارش خبرگزاری فارس، جلسه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی با بررسی دستور جلسه 

ساماندهی مصوبه سیاست ها و ضوابط ساماندهی 
سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی 

عصر روز سه شنبه برگزار شد.
براساس رأی اعضای شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تأثیر معدل در پایه دهم حذف و 
برای پایه های یازدهم و دوازدهم قطعی است. 
ساماندهی جزئیات دیگر مربوط به این مصوبه در 

 جلسات بعدی شورای عالی انقلاب فرهنگی انجام
 می شود.

حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین 
خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
حاشیه جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار 
داشت: دستور جلسه سه شنبه مربوط به مصوبه 
کنکوری این شورا و میزان تاثیر سوابق تحصیلی 

در کنکور بود، بر اساس تصمیم اعضا مقرر شد که 
سوابق تحصیلی پایه دهم در کنکور لحاظ نشود 
و سوابق پایه های یازدهم و دوازدهم برای کنکور 

مدنظر باشد. 
وی افزود: این مصوبه جدید شورای عالی انقلاب 
فرهنگی جزئیاتی دارد و اینکه از چه زمانی اجرائی 

شود، در جلسات آینده تصمیم گیری می شود.

شمار قربانیان حادثه انفجار تانکر 
سوخت در نیجریه به ۹۸ نفر افزایش 

پیدا کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
افریکانیوز، براساس تازه ترین آمار، شمار 
قربانیان حادثه انفجار تانکر سوخت در 

نیجریه به ۹۸ نفر رسیده است.
این حادثه در Dikko Junction در ایالت نیجر رخ داده و به گفته 

مقامات تاکنون بیش از ۵۵ نفر نیز مصدوم شده اند.
حسینی عیسی، رئیس واحد عملیات سازمان ملی مدیریت بحران 
ایالت نیجر می گوید که با توجه به گستردگی حریق، احتمال افزایش 

شمار قربانیان وجود دارد.

  افزایش قربانیان 
انفجار تانکر
 به 9۸ نفر

نیجریه
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